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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää käyttää yhteisen kirkkovaltuuston myöntämän 
avustuksen Myllypuron elintarvikeapu ry:n työn tukemiseksi Myllypuron 
elintarvikeapu ry:n hallituksen esittämällä tavalla oheisen liitteen mukaisesti. 

 
 
 
 

Käsittely 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä jääväsi itsenä kokoausasian käsittelystä ja poistu 
tilasta käsittelyn ajaksi.  
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunta on saanut Myllypuron elintarvikeapu ry:ltä anomuksen, 
joka on tämän esittelytekstin liitteenä. Siitä tulee esille heidän tekemänsä 
projektisuunnitelma maalis-joulukuulle 2024, josta tiedoksi alla olevat asiat 
selvityksineen.  
Herttoniemen seurakunta on saanut yhteisen kirkkovaltuuston myöntämänä 
vuodeksi 2024 yhteensä 41 300 € Myllypuron elintarvikeapu ry:n työn tukemiseksi. 
Jotta myönnetty raha päästään käyttämään projektisuunnitelmassa ehdotettuun 
tarkoitukseen, siihen tarvitaan Herttoniemen seurakuntaneuvoston päätös. Mikäli 
seurakuntaneuvosto ei hyväksy anomusta, myönnettyä rahaa ei päästä käyttämään, 
vaan seurakuntaneuvosto joutuu palauttamaan rahat seurakuntayhtymälle. 
 Myllypuron elintarvikeapu ry:n hallitus esittää Herttoniemen seurakuntaneuvostolle, 
että se päättäisi käyttää saatua avustusta loppuvuoden osalta seuraaviin 
tarkoituksiin: 
 -Nuorisotyönohjaaja Jari Mäki-Arvelan palkkakulut tammi-heinäkuu (20%), yht. 
5000€ 
-Mäki-Arvelan työn jatkajan elo-joulukuun palkkaus, 5000€  
-Kesä- tai kausityöntekijöiden palkkakulut 10 kk x 2200€ sivukuluineen = 22000 € 
-Autojen korjauskulut 3700 € 
-Pakkaustarvikkeet ja työkäsineet yms. 2600 € 
 -Liikuntamyllyllä työskentelevien virkistystoiminta ja muistaminen 3000 € 
 
Esityksessä on lisäksi mainittu, että avustuksen kohdetta voitaisiin akuutin tarpeen 
tullessa muuttaa joustavasti.  



Esitän seurakuntaneuvoston tekevän myönteisen päätöksen asiassa anomuksen 
mukaisesti. Näin valtuuston myöntämä raha tulisi tarpeelliseen käyttöön 
elintarvikeavun välttämättömiin kuluihin, eikä rahaa tarvitsisi palauttaa.  

 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Jakelu 
Myllypuron elintarvikeapu ry 
 


